www.caupe.gov.br     /     fiscalizacao@caupe.gov.br

PROCESSO PROCESSOS DE FISCALIZAÇÃO DIVERSOS
INTERESSADO DIVERSOS
ASSUNTO DESIGNAR RELATOR DOS PROCESSOS

DELIBERAÇÃO Nº 031/2020 CEFEP-CAU/PE

A COMISSÃO DE ENSINO, FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEFEP
CAU/PE reunida ordinariamente em videoconferência no dia 28 de julho de 2020, em sua 40ª
Reunião Ordinária, no uso das competências que lhe conferem o art. 93 do Regimento Interno do
CAU/PE, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o conhecimento das matérias encaminhadas para apreciação da CEFEP – CAU/PE,

DELIBEROU:

1. Designar como relatora da CEFEP-CAU/PE a conselheira Cristiana Maria Correia De
Araujo Estelita, para apreciação da seguinte matéria no âmbito da Comissão:

1000096902/2019
1000096905/2019
1000096906/2019

2. Designar como relatora da CEFEP-CAU/PE a conselheira Viviany Nogueira Ramos

Guedes, para apreciação da seguinte matéria no âmbito da Comissão:

1000096907/2019
1000096908/2019
1000096909/2019
1000096910/2019

3. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Paulo Eduardo Veloso de

Oliveira, para apreciação da seguinte matéria no âmbito da Comissão:

1000096911/2019
1000096912/2019
1000096913/2019
1000096914/2019

Recife, 28 de julho de 2020.

Cristiana Maria Correia De Araujo Estelita
Coordenadora

Viviany Nogueira Ramos Guedes
Coordenadora Adjunta

Paulo Eduardo Veloso de Oliveira
Membro